-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

José Pablo dice: El primer acuerdo es. ------------------------------------------------------
- 

Acuerdo 934-07. Se acuerda realizar la Asamblea General Extraordinaria en el 

Hotel Radisson por un costo de 3.454.452.00 (Tres millones cuatrocientos 

cincuenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y dos colones) para 150 

personas, cantidad que puede variar de acuerdo con la inscripción respectiva. 

Aprobado por unanimidad. ACUERDO EN FIRME. ---------------------------------------

------------------- 

José Pablo dice: El segundo acuerdo es. -------------------------------------------------- 

Acuerdo 934-08. Se acuerda aprobar el pago de 3.454.452.00 (Tres millones 

cuatrocientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y dos colones) al 

Hotel Radisson por concepto de realización de la Asamblea General 

Extraordinaria para 150 personas, cantidad que puede variar de acuerdo con la 

inscripción respectiva. Aprobado por unanimidad. ACUERDO EN FIRME. --------- 

ARTICULO OCTAVO: